

# ABC Print ApS

Fynsvej 40  
6000 Kolding

CVR-nr. 37338087

## Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. februar 2023

---

Christian Sønderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger



<b>Virksomheden</b>	ABC Print ApS Fynsvej 40 6000 Kolding
Telefon	96740800
E-mail	cs@abcprint.dk
CVR-nr.	37338087
Stiftelsesdato	1. januar 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Sønderby , Direktør
<b>Revisor</b>	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 Gjellerup 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

## Ledelsesberetning



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i digital trykning af visitkort, brevpapir, fakturasæt, kuverter, flyers, foldere og små oplag af brochurer samt færdiggørelse af tryksager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 286.564, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.829.246, og en egenkapital på kr. 1.701.084.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes også prisstigninger i året 2023, og prisstigningerne skyldes bl.a. inflation og papirmarkedet har været faldende i forbrug igennem en årrække og samtidig har papirværkerne lukke og dermed tilpasset sig det nye forbrugsmønster. Endvidere har papirfabrikkerne mærket de store stinginer på bl.a. elforbrug.

På trods af dette, forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>845.581</b>	<b>762.297</b>
Personaleomkostninger	1	-276.182	-247.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.099	-90.725
<b>Driftsresultat</b>		<b>475.300</b>	<b>423.820</b>
Finansielle indtægter		-68.048	53.638
Finansielle omkostninger		-39.809	-6.236
<b>Resultat før skat</b>		<b>367.443</b>	<b>471.222</b>
Skat af årets resultat	2	-80.879	-103.875
<b>Årets resultat</b>		<b>286.564</b>	<b>367.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		286.564	367.347
		<b>286.564</b>	<b>367.347</b>

## Balance 31. december 2022

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	167.545	115.958
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>167.545</b>	<b>115.958</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	754.669	854.382
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>754.669</b>	<b>854.382</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>922.214</b>	<b>970.340</b>
Råvarer og hjælpematerialer		17.471	16.592
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.471</b>	<b>16.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.717	92.296
Udsudte skatteaktiver		19.001	18.150
Tilgodehavende selskabsskat		8.270	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>175.988</b>	<b>110.446</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>713.573</b>	<b>463.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>907.032</b>	<b>590.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.829.246</b>	<b>1.561.109</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.651.084	1.364.520
<b>Egenkapital</b>		<b>1.701.084</b>	<b>1.414.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.267	15.200
Selskabsskat		0	5.264
Anden gæld		112.895	126.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>128.162</b>	<b>146.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>128.162</b>	<b>146.589</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.829.246</b>	<b>1.561.109</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.364.520	1.414.520
Årets resultat		286.564	286.564
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.651.084</b>	<b>1.701.084</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

B  
F

	2022	2021
<b>1. Feriepenge</b>		
Lønninger	242.696	223.144
Andre omkostninger til social sikring	15.927	15.169
Andre personaleomkostninger	17.559	9.439
	<b>276.182</b>	<b>247.752</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skatter	81.730	105.182
Udskudt skat	-851	-1.307
	<b>80.879</b>	<b>103.875</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	322.496	292.045
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	140.095	160.451
Afgang i årets løb	-51.000	-130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>411.591</b>	<b>322.496</b>
Af- og nedskrivninger primo	-206.538	-264.443
Årets afskrivninger	-88.508	-72.095
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	51.000	130.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-244.046</b>	<b>-206.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>167.545</b>	<b>115.958</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	807.156	300.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	777.497	813.849
Afgang i årets løb	-775.657	-306.693
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>808.996</b>	<b>807.156</b>
Dagsværdireguleringer primo	47.226	1.590
Årets reguleringer	-69.040	45.636
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-32.513	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-54.327</b>	<b>47.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>754.669</b>	<b>854.382</b>

## Noter

B  
F

2022

2021

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
